Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
за период с 1 января 2014г. по 31 декабря 2014г.
	Фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)
	Должность
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларирован-ный годовой доход

(руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка  (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь объектов недвижимости

(кв.м)
	страна располо-

жения
	
	
	

	Гордеева 

Наталья Михайловна
	Заведующий муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским садом общеразвивающего вида № 135 г. Томска
	1.Квартира (долевая собственность)

2.Земельный участок (безвозмездное пользование)

3.Жилой дом (безвозмездное пользование)

4.Квартира(безвозмездное пользование)
	25,3

        660

236,2

52,3
	Россия

Россия

Россия

Россия
	нет
	450269,66
	-

	Супруг
	
	1.Земельный участок (индивидуальная собственность)

2.Жилой дом (индивидуальная собственность)

3.Квартира (индивидуальная собственность)

4.Квартира (безвозмездное пользование) 
	660

236,2

52,3

25,3
	Россия

Россия

Россия

Россия
	нет
	1184293,42
	-


